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
- 4° lugar e Isis - 5° lugar e toda equipe e diretoria da escola pelo 
incrível trabalho realizados com os alunos

Fabrício e Andréa, do Florença Centro de Beleza, rece-
beram na última sexta, dia 22, amigos e clientes para a 
inauguração da loja de decoração Espaço Home. O Mais 
Expressão esteve presente e deseja muito sucesso.

Fernanda Oliveira curtiu, marcou os amigos e compartilhou a 
live do Programa Expressão no Ar, foi sorteada e pode conhecer 
juntamente com sua família as deliciosas pizzas da Torrelaguna. 
Participe também! São muitos prêmios semanalmente.

Juceildo, Rubia, China e Régia curtindo o Baile do Hawai do Clube 
9 de Julho, onde puderam se divertir muito ao som do Grupo É o 
Tchan que relembrou muitos sucessos do axé. O público cantou e 
dançou junto com Beto Jamaica e Compadre Washington. A festa 
foi um sucesso, parabéns a diretoria do clube!

Indaiatuba ganha 
mais uma incrível 
opção para as 
mulheres, a loja 
Íntima Art chega 
com lindas lingeries 
e roupas íntimas, 
muitas peças lindas 
e atuais, você 
não pode deixar 
de conhecer. Rua 
Humaitá 1241. 
Parabéns Ligia e 
Marcela, sucesso!

Dr. Rodrigo Vianna, Dr. Silvano Raia, Prof. Hercules Domingues 
Palestra da Unimax sobre transplante multiviseral
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negócios & classificados
Nº 875

CA06359 - PORTAL DAS ACÁCIAS - AT. 150 m² AC. 120 m² 
- 3 dormitórios (1suíte com closet), Wc social, cozinha pla-
nejada com fogão, lavanderia, sala de estar, sala de jantar, 
lavabo e garagem para 2 autos. R$ 2.000,00 + COND +IPTU.

CA08549 - JARDIM HUBERT - AT. 130 m² AC 80 m²02 dor-
mitórios (sendo 01 suíte), 01 sala, 02 banheiros, garagem 
para 01 auto, a poucos metros do parque ecológico e 
GOOD BOM R$ 1.150,00 + IPTU

CA08485 - JARDIM PORTAL DO SOL - AT 151 m² AC 180 
m² ( piso inferior) cozinha americana, sala, lavabo, ( piso 
Superior)02 dormitórios com ventiladores sendo 01 suí-
te, lavabo, sala com ventilador, espaço para área gourmet 
toda coberta, garagem para 01 auto com portão eletrônico, 
em frente a reserva preservada com muitos pés de frutas, 
lateral da casa tem várias vagas de garagem. R$ 1.500,00 
incluso IPTU.

VENDA

TE05905 - VALE DO SOL - AT 1.000m2 - TERRENO RESIDEN-
CIAL TODO CERCADO COM ALAMBRADO- SOMENTE VEN-
DA R$ 240.000,00.

RESIDENCIAL SALTO VILLE- SALTO SP - AU. 49 m² - 02 dor-
mitórios, sala dois ambientes, ambientes Integrados, ba-
nheiro social, garagem para 01 auto, porcelanato madeira, 
excelente acabamento, cozinha planejada, iluminação em 
LED, Teto rebaixado c/ sanca iluminada na sala, acabamen-
to Refinado. R$ 160.000,00

CA08576 - VILA SUIÇA - AT 324M² AC 200m² - 03 dorms, 
sendo 01 suíte com closet planejado, ar condicionado e 
porta de correr. 01 WC social. Sala ampla com pé direito 
alto. Lavabo. Cozinha planejada. Copa. Churrasqueira fe-
chada com móveis planejados/embutidos/mesa e lavabo. 
Churrasqueira fechada com móveis planejados/embutidos 
e lavabo. FUNDOS: Lavanderia e quintal. Garagem para 04 
carros sendo 02 cobertos. R$ 900.000,00 ESTUDA PRO-
POSTA E ACEITA 50% EM PERMUTA POR IMÓVEIS.

CA08566 - JARDIM NOVO HORIZONTE - CASA TÉRREA - AT 
260m², AC 190m², 02 Dormitórios (Sendo 01 Suíte), Sala de 
Estar e Jantar, WC Social, Cozinha Planejada, Quintal, Edícula 
C/ Churrasqueira, Banheiro Auxiliar, Área de Serviço e Gara-
gem p/02 Autos Cobertos - R$ 550.000,00

CA08564 - AT 250 m² - AC 171 m² - CONDOMÍNIO RESIDEN-
CIAL VIENA - Sobrado com 3 dormitórios sendo 1 suíte com 
closet, WC Social, Sala 2 ambientes com pé direito alto, Escri-
tório, Lavabo, Cozinha Integrada, Lavanderia, área gourmet 
com churrasqueira, Piscina aquecida com hidromassagem, 
Jardim Interno e Externo, Preparação para Ar condicionado, 
preparação para energia solar, Iluminação toda em led, 4 
vagas de garagem sendo 2 cobertas. R$ 890.000,00.  Avalia 
parte de pagamento por terreno em condomínio.

CA08567 - PORTAL DAS ACÁCIAS - AT.130 m² AC.129,65 
m² - 03 dormitórios(01 suíte), 02 salas, cozinha planejada(-
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
Sala, Cozinha Ame-
r icana,1 banheiro, 
2 vagas sendo uma 
coberta. Condomínio 
com Salão de festas, 
Quadra poliesportiva, 
Playground, Portaria 
e segurança. - Área 
construída 105m² - 
Terreno 150 m² - R$ 
400.000,00.
C A 0 3 4 0 4 –  C a s a 
–  JD.  Res.  Dona 
Lucilla - 03 suítes 
sendo 01 master c/ 
closet e 02 lavató-
rios, sala de estar 
e jantar com pé di-
reito alto, cozinha 
americana c/ ilha e 

armários embutidos 
e mesa para refei-
ção, espaço gourmet 
com churrasqueira 
c/ coifa de inox, e 
armário embutido, 
paisagismo, 04 va-
gas. (preparado para 
aquecimento solar 
e ar condicionado). 
Condomínio c/ infra-
estrutura subterrâ-
nea, salão de festas, 
quadra, piscina adul-
to, infantil, playgrou-
nd, minicampo de fu-
tebol, segurança 24 
h. – R$ 920.000,00.
CA03873 – Casa – 
Residencial duas 
Marias - 04 suítes, 
sendo  01  mas te r 
com closet, sala es-
tar jantar c/ pé direito 
alto, cozinha ameri-
cana com ilha com 
planejados, espaço 
gourmet com chur-
rasqueira com coifa 
de inox, jardim de 
inverno, preparado 
para aquecimento 
solar, garagem 04 
vagas. Condomínio 
com toda infraestru-
tura: Salão de festas, 
piscina, playground, 
academia .  -  Área 
construída 220m² - 
Terreno 360m² – R$ 
1.250.000,00
Casa para venda em 
Condomínio Por-
tal das Acácias - 2 
dorm, sala, cozinha, 
área de serviço R$ 
350.000,00. Correto-
ra Selma Ribeiro F.: 
(19) 98346-2299
Sobrado pra venda 
Dona Lucila - 3 dorm 
sendo 4 suítes 01 suí-
te master 01 dorm. no 
térreo. Sala, cozinha, 
escritório, piscina, 
c h u r r a s q u e i r a . 
R$  1 .200 .000 ,00 . 
C o r r e t o r a  S e l m a 
R i b e i r o  F . :  ( 1 9 ) 
98346-2299
Casa térrea NOVA 
Jardim Esplanada II 
- 3 dormitórios, sala, 
cozinha área de ser-
viço garagem coberta 
e sem cobertura. R$ 
620.000,00. Correto-
ra Selma Ribeiro F.: 
(19) 98346-2299
Venda Imperdível 
- Casa frente a 50 
metros da praça 
Bonachello Bairro: 
Costa e Silva, In-
daiatuba/SP. Casa 
com 03 vagas para 
carro, sendo 01 co-
berta, 03 dormitórios, 
guarda roupas em-
butidos, sala, copa, 
cozinha, banheiro, 
lavanderia. Casa fun-

do edícula, 01 dormi-
tórios, sala, cozinha, 
banheiro. Com total 
de área construída 
165m². Terreno com 
228m², por apenas 
R$390.000,00. Dire-
to com proprietário. 
(OBS:  Só ter reno 
neste bairro está va-
lendo R$220.000,00) 
Fone: (19) 3875-4550
Vende-se casa em 
Cardeal - dois quar-
tos ,sa la ,  coz inha 
americana, garagem 
cober ta  eárea  de 
serviços A.T.125m² 
A . C .  9 9 m ² .  V a -
l o rR $210 .000 ,00 . 
Aceitacarro e Finan-
c iamento .F . :  (19 ) 
99124-2964

 
Apto condominio 
Spaz io  I l lumina-
re - com 55 metros 
quadrados, sendo 2 
quartos (1 suite) + 1 
banheiro,  sala e sala 
de jantar integrados, 
cozinha e area de 
serviço. Planejado 
na cozinha e  em um 
dos quartos. Quitado. 
Aceita financiamen-
to. Valor a vista R$ 
210 mil a vista sendo 
direto com proprietá-
rio. Estuda proposta 
com terreno. F.: (19) 
98941-5951
Ed. San Marino - 
Cidade Nova - In-
daiatuba - Vendo 
ou Alugo - Aptº: 3 
dorms. (sendo 1 sui-
te) com armários na 
suíte e em mais 1 
dorm. Sala para dois 
ambientes, varanda, 
cozinha espaçosa e 
com bastante armá-
rios, banheiro social, 
área de serviço com 
banheiro -  1 vaga 
de garagem. Tratar 
direto com proprietá-
rio Fone: (19) 3875-
3030
Edifício Bárbara - 
Apto com 1 dormitó-
rio piso porcelanato, 
blindex, com sanca 
na sa la,  armár ios 
planejados embutido 
nos cômodos, gara-
gem coberta para 1 
veículo.A 50 metros 
da UNIMAX. Aceita 
financiamento, direto 
com proprietário. F.: 
(19) 99268-4277
A p a r t a m e n t o  n o 
condomínio Portal 
das Flores- 3 dorm. 
cozinha planejada, 
área de lazer comple-

ta. Ótima localização 
R$260.000,00 Tratar 
com proprietário (19 
)99256-9976 / (19) 
99368-2711
AP00680 – Aparta-
mento – JD. Morum-
bi– 2 dormitór ios, 
sala, cozinha com 
planejados, banheiro 
com armários, com 
01 vaga de garagem. 
- Área 42,48m² - R$ 
165.000,00.
AP00600 – Apar-
tamento – Jardim 
Alice- 02 dormitó-
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